

Stavba: Centrum sociálních služeb Tachov - DS Panorama - Oprava obslužné komunikace

Datum: 28.03.2023

Objekt: **Oprava obslužné komunikace**

Uchazeč: Ing. Bohumil Novohradský

Zpracoval: Ing. Bohumil Novohradský

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

č.pol.	název položky	MJ	Množství	cena MJ	Cena celkem
1	vybourání stávajícího poškozeného asfaltového krytu v průměrné mocnosti do 10cm s naložením sutí na přistavený kontejner	m2	471	28	13 188,00
2	vodorovný přesun asfaltových ker do 5km	tun	120,1	23	2 762,30
3	poplatek za uložení asfaltových ker (AZS98)	tun	120,1	149	17 894,90
4	vytrhání obrub a odvodňovacích žlabů včetně betonového lože a omazu	m3	13,6	239	3 250,40
5	vodorovný přesun vybouraných hmot do 5km	tun	28,56	102	2 913,12
6	poplatek za uložení vybouraných hmot (AZS98)	tun	28,56	320	9 139,20
7	řezání asfaltového krytu do 100mm	m	16	150	2 400,00
8	těsnění pracovní spáry zálivkovou hmotou za tepla	m	16	80	1 280,00
9	obruba z obrubníku silničního 15/25/100 kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	64	590	37 760,00
10	obruba z obrubníku záhonového 5/20/50 kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	4	409	1 636,00
11	zřízení přídlažby obrubníku z kostky betonové drobné kladené do betonového lože s boční opěrou (k zajištění vedení v minimálních spádových poměrech)	m	140	280	39 200,00
12	přerovnávní stávajících štěrkových vrstev	m2	471	55	25 905,00
13	dorovnání a doplnění štěrko-drt frakce 0-32 v průměrné mocnosti do 100mm s vyrovnáním pod nový asfaltový kryt	m2	471	149	70 179,00
14	zřízení asfaltového krytu z asfaltové směsi ACL 11+ v mocnosti 60mm v šíři přes 3m	m2	471	514	242 094,00
15	zřízení asfaltového krytu z asfaltové směsi ACO 11+ v mocnosti 40mm v šíři přes 3m	m2	471	342	161 082,00
16	vyjmutí a zpětné položení části stávajícího dlážděného krytu včetně doplnění podkladních štěrkových vrstev	m2	5	650	3 250,00
17	terénní úpravy v prostoru stavby včetně dodání části tříděné zúrodnitelné zeminy a osetí travní směsí	kpl	1	14500	14 500,00
18	revize stávajících odtokových vpustí	ks	2	2500	5 000,00
19	vybourání stávajících poškozených šachtových poklopů, dodání a osazení nových šachtových poklopů BEGU D400 včetně vyrovnávacích prstenců	ks	2	8800	17 600,00
20	vybourání stávajících nefunkčních vpust'ových kompletů, dodání a osazení nových uličních vpustí ze systémových dílců KASI	kpl	2	12000	24 000,00
21	vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí	kpl	1	3500	3 500,00
Celkem					698 533,92